
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 청사운영

단위: 청사환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

건축과 4,600,175 1,317,728 3,282,447

시 239,000 183,000 56,000

구 4,361,175 1,134,728 3,226,447

청사운영 755,681 591,757 163,924

청사환경 개선 755,681 591,757 163,924

청사유지보수 관리 755,681 591,757 163,924

101 인건비 50,000 40,000 10,000

04 기간제근로자등보수 50,000 40,000 10,000

○청사청소관리(5대보험료포함) 50,000 40,000 10,00050,000,000원

201 일반운영비 416,307 398,883 17,424

02 공공운영비 346,916 329,492 17,424

○시설장비유지비 87,737 70,313 17,424

― 구청사전기장비판넬안전(세정)

17,424 0 17,42417,424,000원

401 시설비및부대비 287,390 150,890 136,500

01 시설비 287,390 150,890 136,500

○외벽및담장도장공사 95,000 0 95,000

○대강당출입구바닥정비공사 16,700 0 16,700

○담장휀스정비공사 24,800 0 24,800

95,000,000원

16,700,000원

24,800,000원

선진건축 행정구현 248,890 177,090 71,800

시 106,000 50,000 56,000

구 142,890 127,090 15,800

살기좋은 아파트단지 조성 179,870 108,070 71,800

시 106,000 50,000 56,000

구 73,870 58,070 15,800

노후공동시설물 지원 107,200 105,400 1,800

시 50,000 50,000 0

구 57,200 55,400 1,800

201 일반운영비 7,200 5,400 1,800

02 공공운영비 6,000 4,200 1,800

○공공요금및제세 6,000 4,200 1,800

― 영구임대아파트보안등전기요금

6,000 4,200 1,8006,000,000원

주택정비사업 70,000 0 70,000

시 56,000 0 56,000

구 14,000 0 14,000

207 연구개발비 70,000 0 70,000

시 56,000 0 56,000

구 14,000 0 14,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

○주택재건축안전진단용역비(법동2구역)

70,000 0 70,00070,000,000원



부서: 건축과

정책: 선진건축 행정구현

단위: 살기좋은 아파트단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 56,000 0 56,000

구 14,000 0 14,000

행정운영경비(건축과) 321,232 315,510 5,722

인력운영비 264,673 258,951 5,722

인력운영비 264,673 258,951 5,722

101 인건비 264,673 258,951 5,722

01 보수 82,673 79,957 2,716

○시간외근무수당

2,716 0 2,71682,673,000원-기정79,957,000원

03 무기계약근로자보수 182,000 178,994 3,006

○'15년임금협약인상분및소급분

3,006 0 3,006182,000,000원-기정178,994,000원

재무활동(건축과) 3,041,001 0 3,041,001

보전지출 41,001 0 41,001

보조금 집행잔액 반환 41,001 0 41,001

802 반환금기타 41,001 0 41,001

01 국고보조금반환금 33,272 0 33,272

○금강로하스에코파크조성(2013년)

33,272 0 33,27233,272,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,729 0 7,729

○노후공동주택공용시설지원사업 29 0 29

○불법광고물정비 809 0 809

○금강로하스에코파크조성(2013년)

6,891 0 6,891

29,000원

809,000원

6,891,000원

내부거래지출 3,000,000 0 3,000,000

내부거래지출 3,000,000 0 3,000,000

702 기금전출금 3,000,000 0 3,000,000

01 기금전출금 3,000,000 0 3,000,000

○청사건립기금예탁금 3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원


